Câmara Municipal de Juina - MT - Juina - MT
111111111 11111111 Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

000683

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02025/04/23000683

Número /
Ano

000683/2025

Data /
Horário

23/04/2025 - 13:44:48

Assunto
Oficio n° 113/2025/ASS.LEG/CMj de 22 de abril de 2025 com indicações n° 141, 147, 148,
149, 150 e 151/2025, Requerimento Simples n° 13/2025 e Substitutivo n°4/2025 do PLO
15/2025 para conhecimento e providências.

Interessado Paulo Augusto Veronese - prefeito

Natureza Administrativo

Tipo
Documento

Oficio

Número
Páginas

100

Emitido por operelio

Câmara Municipal de Juína — MT
Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juína — MT.

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br

OFÍCIO N.2 118/2025/ASSIEG/CMJ
Em, 22 de abril de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Augusto Veronese
Prefeito
Prefeitura Municipal
78.320-000 Juína — MT

Assunto: Comunicação de Proposições Aprovadas

Senhor Prefeito,

Na sessão plenária ordinária realizada em 22 de abril de 2025, o plenário
aprovou, por unanimidade, em discussão e votação única, as seguintes proposições: Indicações
141, 147, 148, 149, 450, 151/2025, bem como o Requerimento Simples n2 13/2025,
apresentadas por diversos vereadores, as quais encaminhamos para ciência e providências.

Encaminho ainda, aprovado em segunda discussão e votação Substitutivo n2
4/2025 ao Projeto de Lei Complementar n2 5/2025 com parecer jurídico e das comissões
pertinentes, para sanção ou veto.

Respeitosamente,

AELCI EIRA DE OLIVEIRA
PresiçYehte da Mesa Diretora

Página 1 de 1